
 

 

                                                                   
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

15 листопада 2024 року                      м. Львів                                  № 136 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

11.11.2022 № 14-к 

 

Відповідно до повноважень начальника військової адміністрації, 

визначених постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ 

«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», керуючись частиною першою статті 11, 

абзацом третім пункту 1, пунктом 2 частини другої статті 10, абзацом першим 

частини першої та пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», з метою приведення у відповідність 

тимчасової структури виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області і забезпечення якісного та ефективного виконання завдань 

місцевого самоврядування, 

зобов’язую: 
 

1. Внести зміни до тимчасової структури виконавчих органів 

Старобільської міської ради Луганської області, затвердженої розпорядженням 

начальника Старобільської міської військової адміністрації Старобільського 

району Луганської області від 11.11.2022 № 14-к, такі зміни:  

1.1. вивести з тимчасової структури виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області наступні посади: 

староста - 2 штатні одиниці; 

спеціаліст I категорії з бухгалтерського обліку відділу бухгалтерського 

обліку - 1 штатна одиниця;  

спеціаліст I категорії відділу земельних відносин - 1 штатна одиниця; 

адміністратор сектору адміністративних послуг відділу надання 

адміністративних послуг - 2 штатні одиниці; 

діловод - 1 штатна одиниця; 

1.2. вивести з тимчасової структури Відділу освіти Старобільської 

міської ради Луганської області наступну посаду: 

 провідного спеціаліста - 1 штатна одиниця. 



2. Тимчасову структуру виконавчих органів Старобільської міської ради 

Луганської області викласти у новій редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                      Розпорядження начальника 

                                                            Старобільської міської військової  

                                                                      адміністрації Старобільського району 

                                                                      Луганської області 

                                                                      від 15.11.2024  № 136 

 

 

ТИМЧАСОВА СТРУКТУРА  

ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

з 01 січня 2025 року 

 

Тимчасова структура виконавчого комітету  

Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ 

з/п 

 

Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

І. Апарат міської ради та виконавчого комітету: 

1 Заступник голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

1 

2 Староста  3 

3 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету  1 

Всього: 5 

ІІ. Відділи апарату ради та виконавчого комітету: 

Відділ діловодства, контролю та звернень громадян 

1 Начальник відділу  1 

2 Спеціаліст I категорії  2 

Всього: 3 

Відділ з питань преси, інформаційно-комп'ютерного забезпечення 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст  1 

3 Спеціаліст I категорії 1 

Всього: 3 

Відділ правового забезпечення 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст  1 

3 Спеціаліст І категорії з кадрової роботи  1 

Всього: 3 

ІІІ. Відділи, сектори виконавчого комітету: 

Відділ бухгалтерського обліку 

1 Начальник відділу - головний бухгалтер  1 

2 Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку  1 



3 Спеціаліст I категорії з бухгалтерського обліку 1 

Всього: 3 

Відділ територіального розвитку 

1 Начальник відділу  1 

2 Провідний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст I категорії 1 

Всього: 3 

Відділ земельних відносин 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії з правових питань  1 

Всього: 3 

Відділ надання адміністративних послуг 

1 Начальник відділу  1 

Сектор паспортних та реєстраційних послуг 

2 Завідувач сектору, адміністратор  1 

3 Адміністратор 1 

Сектор державно-реєстраційних послуг 

4 Завідувач сектору, державний реєстратор  1 

5 Державний реєстратор 2 

Сектор адміністративних послуг 

6 Завідувач сектору, адміністратор  1 

7 Адміністратор 3 

Всього: 10 

Відділ організаційного забезпечення та роботи з громадськістю 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст I категорії 1 

Всього: 3 

Відділ архітектури та містобудування 

1 Головний архітектор-начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст з питань містобудування та 

архітектури 

1 

3 Спеціаліст I категорії 1 

Всього: 3 

Відділ молоді та спорту 

1 Начальник відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст I категорії 1 

Всього: 3 

ІV. Службовці, технічні працівники та обслуговуючий 

персонал 

 

1 Завідуючий господарством 1 



 

2 Діловод 1 

Всього: 2 

Загальна кількість працівників: 44 

 

Тимчасова структура  

Відділу фінансів 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 

з/п 
Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу 1 

Бюджетний сектор 

2 Заступник начальника Відділу-завідувач  сектору  1 

3 Провідний спеціаліст 1 

Сектор доходів 

4 Завідувач сектору  1 

5 Провідний спеціаліст 1 

Сектор бухгалтерського обліку та звітності 

6 Завідувач сектору - головний бухгалтер 1 

7 Провідний спеціаліст 1 

Всього: 7 

                                           

Тимчасова структура 

Відділу освіти 

Старобільської міської ради Луганської області 

№ 

з/п 
Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 3 

3 Спеціаліст І категорії 1 

Службовці та обслуговуючий персонал 

4 Секретар керівника 1 

Всього: 6 

 

Тимчасова структура  

Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ 

з/п 
Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу 1 



2 Провідний спеціаліст 2 

Всього: 3 

Тимчасова структура 

Відділу соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ з/п Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу 1 

2 Провідний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст І категорії з правових питань 1 

Сектор  бухгалтерського обліку та звітності 

4 Завідувач сектору - головний бухгалтер 1 

5 Спеціаліст I категорії 1 

Сектор із соціальної роботи 

6 Завідувач сектору 1 

7 Провідний спеціаліст 1 

Всього: 7 

 

Тимчасова структура  

Відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та будівництва 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ з/п Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу 1 

2 Спеціаліст І категорії з правових питань 1 

3 Спеціаліст І категорії з публічних закупівель 2 

Сектор з питань житлово-комунального господарства та благоустрою 

4 Заступник начальника Відділу - завідувач сектору з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою 

1 

5 Спеціаліст I категорії 2 

Сектор з питань будівництва та комунального майна 

6 Завідувач сектору 1 

7 Провідний спеціаліст 1 

8 Спеціаліст I категорії 1 

Сектор бухгалтерського обліку та звітності 

9 Завідувач сектору - головний бухгалтер 1 

10 Провідний спеціаліст 1 

11 Спеціаліст І категорії 1 

Всього: 13 



 

 

 

 

Тимчасова структура  

Відділу «Служба у справах дітей» 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

№ 

з/п 
Найменування структурних підрозділів, посад 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Начальник Відділу  1 

2 Головний спеціаліст - бухгалтер  1 

3 Провідний спеціаліст 1 

Сектор опіки та піклування 

4 Завідувач сектору 1 

5 Спеціаліст І категорії  1 

Всього: 5  
 

 

 

 

Спеціаліст І категорії з кадрової  

роботи відділу правового  

забезпечення виконавчого комітету  

Старобільської міської ради  

Луганської області                                                                           
 


